
UCHWAŁA NR XXVII/181/2017
RADY GMINY TRZESZCZANY

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzeszczany na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz upoważnienia Rady Gminy – § 14 uchwały Nr XIX/147/2016 
Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, Rada 
Gminy Trzeszczany uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/147/2016 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 15.195.311,65 zł zwiększa się o kwotę 38.178,00 zł, 
tj. do wysokości 15.233.489,65 zł, z tego dochody majatkowe ustalone na kwotę 924.035,50 zł zwiększa się 
o kwotę 38.178,00 zł tj. do kwoty 962.213,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 15.362.725,77 zł zwiększa się o kwotę 38.178,00 zł, 
tj. do wysokości 15.400.903,77 zł z tego: wydatki bieżące ustalone na kwotę 13.817.146,57 zł zwiększa się 
o kwotę 30.000,00 zł tj. do kwoty 13.847.146,57 zł i wydatki majątkowe ustalone na kwotę 1.545.579,20 zł 
zwiększa się o kwotę 8.178,00 zł do kwoty 1.553.757,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały,

3) w § 7 zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie załacznikiem nr 3 do do niniejszej uchwały,

4) w § 8 zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

5) w § 11 zmienia się przeznaczenie środków z funduszu sołeckiego, w podziale na sołectwa, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Pietnowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 3054



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

926 0,00 38 178,00

0,00 38 178,00

92695 0,00 38 178,00

0,00 38 178,00

0,00 38 178,00

razem: 0,00 38 178,00

0,00 38 178,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 38 178,00

0,00 38 178,00

Zestawienia zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2017 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

782 227,00 820 405,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 15 195 311,65 15 233 489,65

bieżące 4 659 426,01 4 659 426,01

3 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 924 035,50 962 213,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

782 227,00 820 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 38 178,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 38 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 38 178,00

Pozostała działalność 0,00 38 178,00

majątkowe

Kultura fizyczna 0,00 38 178,00

bieżące

bieżące 9 611 850,14 9 611 850,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/181/2017 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 14 lipca 2017 roku

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3054



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5 200,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
przed zmianą 223 596,00 223 596,00 2 243,00 221 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 644,00 348 644,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 162,00 -14 162,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 162,00 14 162,00
po zmianach 223 596,00 223 596,00 2 243,00 221 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 644,00 348 644,00
przed zmianą 223 096,00 223 096,00 2 243,00 220 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 644,00 228 644,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 162,00 -14 162,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 162,00 14 162,00
po zmianach 223 096,00 223 096,00 2 243,00 220 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 644,00 228 644,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 669,00 127 669,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 162,00 -14 162,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 507,00 113 507,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 975,00 60 975,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 162,00 14 162,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 137,00 75 137,00
przed zmianą 111 916,00 111 916,00 5 059,00 106 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 717,00 102 717,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 647,00 -8 647,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
po zmianach 121 916,00 121 916,00 5 059,00 116 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 070,00 104 070,00

20 000,00 10 000,00 0,00

225 986,00 10 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

214 633,00 0,00 0,00

-8 647,00 0,00 0,00

75 137,00 75 137,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 162,00 14 162,00 0,00

113 507,00 113 507,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60 975,00 60 975,00 0,00

127 669,00 0,00

-14 162,00 -14 162,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 162,00 0,00

451 740,00 188 644,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

127 669,00

60016 Drogi publiczne gminne

451 740,00 188 644,00 0,00

-14 162,00 -14 162,00 0,00

14 162,00

-14 162,00 0,00

14 162,00 14 162,00 0,00

572 240,00 188 644,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00

600 Transport i łączność

572 240,00 188 644,00 0,00

-14 162,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00 0,00

26 000,00 3 000,00 0,00

18

10 Rolnictwo i łowiectwo

23 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

55 200,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

55 200,00 0,00 0,00

0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/181/2017 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 14 lipca 2017 roku

Zestawienie zmian w planie wydatków Gminy Trzeszczany na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3054



przed zmianą 111 916,00 111 916,00 5 059,00 106 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 717,00 102 717,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 647,00 -8 647,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
po zmianach 121 916,00 121 916,00 5 059,00 116 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 070,00 104 070,00
przed zmianą 38 477,00 38 477,00 0,00 38 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 45 477,00 45 477,00 0,00 45 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 717,00 102 717,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 647,00 -8 647,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 070,00 94 070,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 363,00 6 363,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 363,00 6 363,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 637,00 3 637,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 637,00 3 637,00
przed zmianą 4 494 921,90 3 390 574,00 2 737 107,00 653 467,00 967 452,90 136 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 514 921,90 3 410 574,00 2 737 107,00 673 467,00 967 452,90 136 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 280 345,00 47 300,00 0,00 47 300,00 233 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 300 345,00 67 300,00 0,00 67 300,00 233 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 67 300,00 67 300,00 0,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 504 435,00 502 435,00 64 291,00 438 144,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 016 502,00 1 016 502,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 175,00 -56 175,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 504 435,00 502 435,00 64 291,00 438 144,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 960 327,00 960 327,00
przed zmianą 227 250,00 227 250,00 25 216,00 202 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 175,00 -56 175,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 227 250,00 227 250,00 25 216,00 202 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 825,00 6 825,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 175,00 -56 175,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 825,00 6 825,00
przed zmianą 11 210,00 11 210,00 5 760,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
po zmianach 11 210,00 11 210,00 5 760,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
przed zmianą 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
po zmianach 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 178,00 38 178,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 178,00 38 178,0038 178,00 38 178,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

38 178,00 38 178,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00

60 000,00 0,00

60 800,00 60 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność

800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60 000,00

0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00

71 210,00 60 000,00 0,00

6 825,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

11 210,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

-56 175,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

234 075,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

63 000,00

90002 Gospodarka odpadami

290 250,00 0,00 0,00

-56 175,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 464 762,00 953 502,00 0,00

67 300,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 520 937,00 953 502,00 0,00

-56 175,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

300 345,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

47 300,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

280 345,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

4 514 921,90 0,00 0,00

3 637,00 3 637,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

4 494 921,90 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 637,00 3 637,00 0,00

6 363,00 6 363,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 363,00 6 363,00 0,00

94 070,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00

-8 647,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

102 717,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

45 477,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

51 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00

225 986,00 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

38 477,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

214 633,00 0,00 0,00

-8 647,00 0,00 0,00

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3054



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 822,00 21 822,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 822,00 21 822,00
przed zmianą 9 152 520,56 6 915 146,66 4 777 297,86 2 137 848,80 1 365 172,90 792 201,00 0,00 0,00 80 000,00 1 495 579,20 1 495 579,20
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 984,00 -78 984,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 162,00 87 162,00
po zmianach 9 182 520,56 6 945 146,66 4 777 297,86 2 167 848,80 1 365 172,90 792 201,00 0,00 0,00 80 000,00 1 503 757,20 1 503 757,20

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4 659 426,01 535 001,01 190 827,35 344 173,66 0,00 4 124 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 659 426,01 535 001,01 190 827,35 344 173,66 0,00 4 124 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

4 659 426,01 0,00 0,00

18

Wydatki razem:

4 659 426,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

117 162,00 87 162,00 0,00

10 686 277,76 1 215 146,00 0,00

21 822,00 21 822,00 0,00

Wydatki razem:

10 648 099,76 1 142 146,00 0,00

-78 984,00 -14 162,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21 822,00 21 822,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3054



Załącznik Nr 3 do uchwały nr XXVII/181/2017 Rady Gminy Trzeszczany  z dnia 14 lipca 2017 roku

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA INWESTYCYJNE w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianąZwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

600 Transport i łączność 348 644,00 0,00 0,00 348 644,00

60016 Drogi gminne 228 644,00 0,00 0,00 228 644,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 669,00 0,00 14 162,00 113 507,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 975,00 14 162,00 0,00 75 137,00

188 644,00 0,00 0,00 188 644,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 102 717,00 15 000,00 13 647,00 104 070,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 717,00 15 000,00 13 647,00 104 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 717,00 5 000,00 13 647,00 94 070,00

102 717,00 0,00 13 647,00 89 070,00

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 363,00 0,00 6 363,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 637,00 0,00 3 637,00

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

* Modernizacja ujęcia i sieci wodociągowej w miejscowości Nieledew

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozów lessowych w ciągu drogi 

gminnej

* Przebudowa drogi wewnętrznej w Nieledwi położonej na działce nr 651

* Wykonanie konstrukcji więźby dachowej wraz z pokryciem na budynku 

starej szkoły w Mołodiatyczach

Modernizacja drogi gminnej

* Przebudowa części budynku - Świetlicy w Nieledwi

Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Nieledwi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3054



750 Administracja publiczna 16 716,20 0,00 0,00 16 716,20

75023 Urzędy Gminy 16 716,20 0,00 0,00 16 716,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 716,20 0,00 0,00 16 716,20

3 886,00 0,00 0,00 3 886,00

12 830,20 0,00 0,00 12 830,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

6060 Zakup samochodu dla OSP Zadębce 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 016 502,00 0,00 56 175,00 960 327,00

90002 Gospodarka odpadami 63 000,00 0,00 56 175,00 6 825,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 0,00 56 175,00 6 825,00

63 000,00 0,00 56 175,00 6 825,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 953 502,00 0,00 0,00 953 502,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 558,00 0,00 0,00 654 558,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 944,00 0,00 0,00 298 944,00

953 502,00 0,00 0,00 953 502,00

926 Kultura fizyczna 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 178,00 0,00 38 178,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 822,00 0,00 21 822,00

0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

1 495 579,20 78 000,00 69 822,00 1 503 757,20

*przedsięwzięcie WPF

Budowa siłowni zewnętrznej w Nieledwi

Rekultywacja składowiska odpadów - 1,5 ha

Razem

* Instalacja kolektorów słonecznych do wspomagania ogrzewania wody 

użytkowej w budynkach mieszkalnych w Gminie Trzeszczany

Zakup oprogramowania Powiadomienia

Zakup oprogramowania rejestr WIN system ewidencji zakupu, sprzedaży, 

fakturowania i VAT oraz oprogramowania Rejestr Centralizacja SJO   

Budowa siłowni zewnętrznej w Trzeszczanach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3054



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/181/2017 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 14 lipca 2017 roku

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w 2017 roku

zwiekszenie zmniejszenie zwiekszenie zmniejszenie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 146,00 359 919,00 782 227,00 42 621,00 0,00 44 541,00 14 162,00 1 215 146,00 402 540,00 812 606,00

010 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

01010 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

* Modernizacja ujęcia i sieci 

wodociągowej w miejscowości 

Nieledew

Urząd Gminy 

Trzeszczany
0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

600 188 644,00 60 975,00 127 669,00 14 162,00 0,00 0,00 14 162,00 188 644,00 75 137,00 113 507,00

60016 188 644,00 60 975,00 127 669,00 14 162,00 0,00 0,00 14 162,00 188 644,00 75 137,00 113 507,00

* Przebudowa drogi wewnętrznej w 

Nieledwi położonej na działce nr 651

Urząd Gminy 

Trzeszczany
188 644,00 60 975,00 127 669,00 14 162,00 0,00 0,00 14 162,00 188 644,00 75 137,00 113 507,00

700 0,00 0,00 0,00 3 637,00 0,00 6 363,00 0,00 10 000,00 3 637,00 6 363,00

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0,00 0,00 0,00 3 637,00 0,00 6 363,00 0,00 10 000,00 3 637,00 6 363,00

* Przebudowa części budynku - 

Świetlicy w Nieledwi

Urząd Gminy 

Trzeszczany
0,00 0,00 0,00 3 637,00 0,00 6 363,00 0,00 10 000,00 3 637,00 6 363,00

900 953 502,00 298 944,00 654 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 502,00 298 944,00 654 558,00

90005
953 502,00 298 944,00 654 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 502,00 298 944,00 654 558,00

* Instalacja kolektorów słonecznych 

do wspomagania ogrzewania wody 

użytkowej w budynkach mieszkalnych 

w Gminie Trzeszczany

Urząd Gminy 

Trzeszczany
953 502,00 298 944,00 654 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 502,00 298 944,00 654 558,00

Gospodarka mieszkaniowa

Nazwa projektu/programu

Transport i łączność

Rozdział

Zmiany

środki własne środki z budżetu UE
Planowane 

wydatki przed 

zmianami

Jednostka 

realizująca 

projekt

Drogi publiczne gminne

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym:w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

Planowane 

wydatki po 

zmianach środki własne 

WYDATKI MAJĄTKOWE

środki z 

budżetu UE

środki z 

budżetu UE

Dział

środki własne 

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3054



926 0,00 0,00 0,00 21 822,00 0,00 38 178,00 0,00 60 000,00 21 822,00 38 178,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 21 822,00 0,00 38 178,00 0,00 60 000,00 21 822,00 38 178,00

Budowa siłowni zewnętrznej w 

Trzeszczanach

Urząd Gminy 

Trzeszczany
0,00 0,00 0,00 10 911,00 0,00 19 089,00 0,00 30 000,00 10 911,00 19 089,00

Budowa siłowni zewnętrznej w 

Nieledwi

Urząd Gminy 

Trzeszczany
0,00 0,00 0,00 10 911,00 0,00 19 089,00 0,00 30 000,00 10 911,00 19 089,00

1 142 146,00 359 919,00 782 227,00 42 621,00 0,00 44 541,00 14 162,00 1 215 146,00 402 540,00 812 606,00

*przedsięwzięcie WPF

RAZEM

Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3054



Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania
Zmiana

Kwota po 

zmianie

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7

1. Bogucice 10 969,17 0,00 10 969,17

1.1 Transport i łączność 600 7 469,17 0,00 7 469,17

Drogi publiczne gminne 60016 7 469,17 0,00 7 469,17

 remont drogi 7 469,17 0,00 7 469,17

1.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 3 500,00 0,00 3 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 3 500,00 0,00 3 500,00

zakup potrzebnych sprżetów i materiałów do świetlicy - 

wyposażenie 3 500,00 0,00 3 500,00

2. Drogojówka 7 882,50 0,00 7 882,50

2.1 Transport i łączność 600 3 882,50 0,00 3 882,50

Drogi publiczne gminne 60016 3 882,50 0,00 3 882,50

remont drogi 3 882,50 0,00 3 882,50

2.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 4 000,00 0,00 4 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 4 000,00 0,00 4 000,00

zakup garażu metalowego (zaplecze gospodarskie) 2 500,00 0,00 2 500,00

zakup wyposażenia do kuchni w remizo - świetlicy 1 500,00 0,00 1 500,00

3 Józefin 7 346,79 0,00 7 346,79

3.1 Transport i łączność 600 7 346,79 0,00 7 346,79

Drogi publiczne gminne 60016 7 346,79 0,00 7 346,79

remont dróg gminnych w sołectwie Józefin 7 346,79 0,00 7 346,79

4. Korytyna 6 275,39 0,00 6 275,39

4.1 Transport i łączność 600 6 275,39 0,00 6 275,39

Drogi publiczne gminne 60016 6 275,39 0,00 6 275,39

remont drogi gminnej nr 011057L na terenie sołectwa Korytyna 6 275,39 0,00 6 275,39

5 Leopoldów 10 867,13 0,00 10 867,13

5.1 Transport i łączność 600 10 867,13 0,00 10 867,13

Drogi publiczne gminne 60016 10 867,13 0,00 10 867,13

zakup kruszywa do remontu dróg 10 000,00 0,00 10 000,00

remont dróg na terenie sołectwa - praca koparki 867,13 0,00 867,13

6. Majdan Wielki 8 545,75 0,00 8 545,75

6.1 Gospodarka mieszkaniowa 700 6 545,75 0,00 6 545,75

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 6 545,75 0,00 6 545,75

zakup materiałów do utwardzenia terenu przed budynkiem remizo 

świetlicy 2 000,00 1 000,00 3 000,00

wykonanie ogrodzenia wokół remizo - światlicy (zakup materiałów) 545,75 0,00 545,75

malowanie pomieszczeń w remizo - świetlicy oraz malowanie 

dachu na budynku remizo - świetlicy 4 000,00 -4 000,00 0,00

zakup materiałów do remontu i malowania pomieszczeń remizo - 

świetlicy 0,00 3 000,00 3 000,00

6.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 000,00 0,00 2 000,00

Pozostała działalność 92195 2 000,00 0,00 2 000,00

zakup stroi okolicznościowych dla dyspozycji KGW oraz zakup 

wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

7. Mołodiatycze 17 652,71 0,00 17 652,71

7.1 Transport i łączność 600 13 852,71 0,00 13 852,71

Drogi publiczne gminne 60016 13 852,71 0,00 13 852,71

remonty dróg wiejskich 10 852,71 0,00 10 852,71

remont przepustu i odmulenie rowu przy drodze gminnej 3 000,00 0,00 3 000,00

7.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 2 200,00 0,00 2 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 2 200,00 0,00 2 200,00

zakup materiałów do naprawy dachu przy salce KGW 1 000,00 0,00 1 000,00

zakup regałów do budynku gospodarczego 400,00 0,00 400,00

zakup srodków czystości do świetlicy wiejskiej 300,00 0,00 300,00

zakup kosy spalinowej 500,00 0,00 500,00

7.3 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 1 600,00 0,00 1 600,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 1 600,00 0,00 1 600,00

zakup umundurowania bojowego i wyposażenia dla OSP 1 600,00 0,00 1 600,00

8. Nieledew 25 509,70 0,00 25 509,70

8.1 Transport i łączność 600 20 000,00 0,00 20 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 20 000,00 0,00 20 000,00

remont drogi nr 1052 w kierunku P. Weremija 2 000,00 0,00 2 000,00

remont drogi gminnej nr 1133 od drogi powiatowej w kierunku P. 

Nieradko 4 000,00 0,00 4 000,00

zakup kruszywa do remontu drogi gminnej oznaczonej w ewidencji 

gruntów nr 463 w kierunku P. Grzegorza Radelczuka 2 000,00 0,00 2 000,00

remont drogi gminnej od P. Klujewskiego w kier. P. Nowosadzkiej 4 000,00 0,00 4 000,00

 Zestawienie zmian w funduszu sołeckim w  2017 roku

       Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/181/2017 Rady Gminy Trzeszczany dnia 14 lipca 2017 roku

Klasyfikacja 

budżetowa Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3054



remont drogi gminnej w kierunku P. Ryszarda Bednarczuka 2 000,00 0,00 2 000,00

remont drogi gminnej w kierunku P. Gliniaka 2 000,00 0,00 2 000,00

remont drogi gminnej w kierunku P. Franciszka Łukiewicza 2 000,00 0,00 2 000,00

remont drogi gminnej w kierunku P. Przytuła 2 000,00 0,00 2 000,00

8.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 5 509,70 0,00 5 509,70

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 5 509,70 0,00 5 509,70

zakup pawilonu ogrodowego (namiotu) akcesoriów i sprzętów 

wykorzystywanych przy działalności Klubu Seniora Platan 2 000,00 0,00 2 000,00

remont lokalu i zakup potrzebnych sprzętów wykorzystywanych 

przy działalności KGW 3 509,70 0,00 3 509,70

9. Ostrówek 10 612,04 0,00 10 612,04

9.1 Transport i łączność 600 9 412,04 0,00 9 412,04

Drogi publiczne gminne 60016 9 412,04 0,00 9 412,04

zakup kruszywa do utwardzenia dróg gminnych 6 412,04 0,00 6 412,04

wytyczenie drogigminnej w kier. wsi Zaborce 3 000,00 0,00 3 000,00

9.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 1 200,00 0,00 1 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 1 200,00 0,00 1 200,00

zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 200,00 0,00 1 200,00

10 Trzeszczany Pierwsze 20 229,19 0,00 20 229,19

10.1 Transport i łączność 600 16 729,19 0,00 16 729,19

Drogi publiczne gminne 60016 16 729,19 0,00 16 729,19

zakup kruszywa na utwardzenie i remontu dróg gminnych na 

terenie sołectwa 16 729,19 0,00 16 729,19

10.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 2 500,00 0,00 2 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 2 500,00 0,00 2 500,00

zakup ławek i kosza na śmieci 1 000,00 0,00 1 000,00

zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 500,00 0,00 1 500,00

10.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 000,00 0,00 1 000,00

Pozostała działalność 92195 1 000,00 0,00 1 000,00

zakup stroi okolicznościowych dla dyspozycji KGW 1 000,00 1 000,00

11. Trzeszczany Drugie 12 780,36 0,00 12 780,36

11.1 Transport i łączność 600 9 000,00 0,00 9 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 9 000,00 0,00 9 000,00

zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa 

Trzeszczany Drugie 9 000,00 0,00 9 000,00

11.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 3 780,36 0,00 3 780,36

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 3 780,36 0,00 3 780,36

zakup materiałów do remontu i wyposażenia świetlicy 2 004,36 0,00 2 004,36

remont budynku świelticy wiejskiej w Trzeszczanach Drugich 1 776,00 0,00 1 776,00

12 Zadębce 11 989,56 0,00 11 989,56

12.1 Transport i łączność 600 3 989,56 0,00 3 989,56

Drogi publiczne gminne 60016 3 989,56 0,00 3 989,56

zakup kruszywa do remontu dróg do P. Prystupa, P. Błaszczuka i 

na Zaolzie 3 989,56 0,00 3 989,56

12.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 5 000,00 0,00 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 5 000,00 0,00 5 000,00

zakup samochodu dla OSP Zadębce 5 000,00 0,00 5 000,00

12.3 Gospodarka mieszkaniowa 700 3 000,00 0,00 3 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 3 000,00 0,00 3 000,00

zakup wyposażenia kuchni do dyspozycji KGW 1 000,00 0,00 1 000,00

zakup wyposażenia kuchni do dyspozycji Klubu Seniora 2 000,00 0,00 2 000,00

13 Zadębce Kolonia 7 372,30 0,00 7 372,30

13.1 Transport i łączność 600 3 372,30 0,00 3 372,30

Drogi publiczne gminne 60016 3 372,30 0,00 3 372,30

zakup materiałów do remontu dróg 3 372,30 0,00 3 372,30

12.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 3 000,00 0,00 3 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 3 000,00 0,00 3 000,00

dofinansowanie do zakupu samochodu dla OSP Zadębce 3 000,00 0,00 3 000,00

12.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 000,00 0,00 1 000,00

Pozostała działalność 92195 1 000,00 0,00 1 000,00

zakup wyposażenia kuchni do dyspozycji KGW 1 000,00 0,00 1 000,00

14. Zaborce 7 397,80 0,00 7 397,80

14.1 Transport i łączność 600 7 397,80 0,00 7 397,80

Drogi publiczne gminne 60016 7 397,80 0,00 7 397,80

zakup kruszywa do remontu dróg 7 397,80 0,00 7 397,80

165 430,39 0,00 165 430,39

60016 119 594,58 0,00 119 594,58

70005 32 235,81 0,00 32 235,81

75412 9 600,00 0,00 9 600,00

92195 4 000,00 0,00 4 000,00

165 430,39 0,00 165 430,39

O G Ó Ł E M

Podsumowanie według działów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3054


		2017-07-18T12:20:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




